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ispitni centar

Ime

ILIJA
MARIJA
ALMIR
JULIND
FATIONA
MAGDALENA
ANJA

Prezime

BABIC
CETKOVIC
DODIC
KOVACEVIQ
LAJKIQ
0STOJIC
RADULOVIC

Godina: 2020/2021

NJEMACKI JEZIK lll-IV

Skola

JU Srednja mjeSovita Skola 'l.Goran Kovaci¢', Herceg Novi
JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Srednja mjeSovita Skola 'Bratstvo-jedinstvo', Ulcinj

JU Srednja mjeSovita Skola 'Bratstvo-jedinstvo', Ulcinj

JU Srednja mjeSovita Skola 'Bratstvo-jedinstvo’, Ulcin;

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

Datum Stampe: 25.2.2021

Broj bodova na sk.
takmicenju

95
84
95
95
84
79
77




